ת"פ 31015-09-17 מדינת ישראל נ' חסן

לפני כבוד השופט אבי לוי

המאשימה מדינת ישראל

נגד

הנאשם אמיר חסן

### גזר דין

### כללי

הנאשם שלפניי, אמיר חסן, הורשע על-סמך הודאתו בהתאם לעובדות שנכללו בכתב-אישום מתוקן אשר הוגש בענייניו בעבירה של **שוד בנסיבות מחמירות**, לפי סעיף 402(ב) ו-29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"). כן צורף אישום נוסף שעניינו **החזקת סמים לצריכה עצמית**, לפי סעיף 7(א) ו-7(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש].

### עובדות ההרשעה

עובדות ההרשעה היו אלו -

ביום 29.8.17, לאחר שנודע לנאשם ולחברו, אדם אלפעור על כך שהגב' מ.פ., ילידת 1956 (המתלוננת) מחזיקה ברשותה סכומי כסף ניכרים, **סיכמו השניים לשדוד אותה**.

12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים לבל יעבור עבירה של שוד בניגוד לסעיף 402 לחוק העונשין או עבירה אחרת מסוג פשע הכרוכה בשימוש באלימות.
- ג. 3 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים לבל יעבור עבירה על פקודת הסמים המסוכנים.

ד. תשלום פיצוי למתלוננת בסך של 15,000 ₪ עד יום 1.1.19.

**זכות ערעור כחוק.**

ניתן היום, כ' סיוון תשע"ח, 03 יוני 2018.